

GZ ekonomi och redovisning AB

559250-4418

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Oscar Aldo Gardelin Zambon, Styrelseledamot

2025-07-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom redovisning och ekonomi. Verksamheten innefattar också konsultfirma med uthyrningstjänster inom ekonomi och ledarskap. Bolaget har sitt säte på Gotland.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 107 175	3 912 847	2 472 207	2 994 349
Resultat efter finansiella poster	-217 903	554 546	248 647	1 057 700
Soliditet (%)	6	41	31	57

Intäkterna har minskat eftersom 2023 var ett exceptionellt år med ett stort avtal som avslutats. Intäkterna har återgått till en mer förväntad nivå kommande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	57 228	320 215	402 443
Utdelning		-284 672		-284 672
Balanseras i ny räkning		320 215	-320 215	0
Årets resultat			-73 074	-73 074
Vid årets utgång	25 000	92 771	-73 074	44 697

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	92 771
Årets resultat	-73 074
Summa	19 697
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	19 697
Summa	19 697

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 107 175	3 912 847
Övriga rörelseintäkter		63 387	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 170 562	3 912 847
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-408 296	-541 249
Personalkostnader	2	-1 950 973	-2 743 091
Övriga rörelsekostnader		0	-5 271
Summa rörelsekostnader		-2 359 269	-3 289 611
Rörelseresultat		-188 707	623 236
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 617	-49 761
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 813	-18 929
Summa finansiella poster		-29 196	-68 690
Resultat efter finansiella poster		-217 903	554 546
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		144 829	-144 829
Summa bokslutsdispositioner		144 829	-144 829
Resultat före skatt		-73 074	409 717
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-89 502
Årets resultat		-73 074	320 215

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		473 374	1 046 025
Övriga fordringar		3 288	161 308
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 750	0
Summa kortfristiga fordringar		496 412	1 207 333
Kassa och bank			
Kassa och bank		199 234	67 900
Summa kassa och bank		199 234	67 900
Summa omsättningstillgångar		695 646	1 275 233
Summa tillgångar		695 646	1 275 233

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		92 771	57 228
Årets resultat		-73 074	320 215
Summa fritt eget kapital		19 697	377 443
Summa eget kapital		44 697	402 443
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	144 829
Summa obeskattade reserver		0	144 829
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		251 141	0
Summa långfristiga skulder		251 141	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30 867	21 528
Skatteskulder		38 324	0
Övriga skulder		330 617	643 048
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	63 385
Summa kortfristiga skulder		399 808	727 961
Summa eget kapital och skulder		695 646	1 275 233

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för GZ ekonomi och redovisning AB, 559250-4418
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Daniel Oscar Aldo Gardelin Zambon
Daniel Oscar Aldo Gardelin Zambon
Styrelseledamot
2025-06-30